
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

697 

437 

535 

251 

314 

Nome 

ANDREA MARSELLA 

MATTIA BORRI 

RAUL FALVO 

CRISTIAN TONALINI 

LORENZO POLETTI 

Classe 

125 OK-N JUNIOR 

125 OK-N SENIOR 

125 OK-N SENIOR 

125 OK-N JUNIOR 

125 OK-N SENIOR 

Tempo Migliore 

43.389 

43.522 

43.931 

44.294 

44.766 

Diff 

0.133 

0.542 

0.905 

1.377 

Differenza 

0.133 

0.409 

0.363 

0.472 

Nel Giro 

5 

6 

6 

2 

2 

Se condo m igl ior e  

43.467 

43.603 

44.000 

44.860 

45.037 

Nat/State 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 25/05/2023 20:43:15 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

3° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1 

  PROVE CRONOMETRATE 

125 OKN J/ 125 OK N  

Qualifica Iniziato a 11:05:56 

NIZZA MONFERRATO 1,080 km 

14/05/2023 11:04 


