





3° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1

Ordinato in base al miglior giro

PROVE CRONOMETRATE

NIZZA MONFERRATO 1,080 km

125 OKN J/ 125 OK N

14/05/2023 11:04

Qualifica Iniziato a 11:05:56

Pos	Num.	Nome	Classe	Tempo Migliore	Diff	fferenza	Nel Giro	o migliore	Nat/State
1	697	ANDREA MARSELLA	125 OK-N JUNIOR	43.389			5	43.467	
2	437	MATTIA BORRI	125 OK-N SENIOR	43.522	0.133	0.133	6	43.603	
3	535	RAUL FALVO	125 OK-N SENIOR	43.931	0.542	0.409	6	44.000	
4	251	CRISTIAN TONALINI	125 OK-N JUNIOR	44.294	0.905	0.363	2	44.860	
5	314	LORENZO POLETTI	125 OK-N SENIOR	44.766	1.377	0.472	2	45.037	

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara

Stampato: 25/05/2023 20:43:15